



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. j. 0622/2018/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

### Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14 MŠ Šebelova / ZŠ Bří Venclíků

#### „Dílčí energetická renovace objektu MŠ Šebelova, Praha 14“

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	Right Concept, a.s.
Sídlo:	Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5
IČO:	03401260
DIČ:	CZ03401260
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20020
Zastoupen:	statutární ředitel
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	269995338/0300

(„zhotovitel“)

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 10. 2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0622/2018/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 15.2. SoD ji lze měnit pouze čísloványými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavec:

5.10. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena víceprací bez DPH	92.816,00 Kč
DPH 21 %	19.491,36 Kč
Cena vč. DPH	112.307,36 Kč

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 k SoD jsou vypořádány všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla v termínu stanoveném SoD a k vícepracím specifikovaným v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a ohledně těchto již zhotovitel nevnese žádné další nároky.
- 3.2. Jednotlivá ustanovení Dodatku č. 2 k SoD jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost Dodatku č. 2 k SoD jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by působil neplatnosti Dodatku č. 2 k SoD jako takového, bude posuzován, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahoval a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
- 3.3. Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

- 3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 10. 12. 2018 usnesením č. 747/RMČ/2018.

V P

10. 12. 2018



V Praze

13. 12. 2018



Zhotovitel

**Right Concept, a.s.**

Podohradská 1655/2

155 00 Praha 5

IČ: 03401260, DIČ: CZ03401260



## ROZPOČET VÍCEPRACÍ MŠ ŠEBELOVA

Objednatel: Městská část Praha 14

Zhotovitel: Right Concept a.s.

PČ	Popis	MJ	Množství	J. materiál	J. montáž	Cena celkem
1	Demontáž svítidel	ks	16		193	3088
2	Montáž svítidel	ks	16		298	4768
3	Demontáž značení úniku	ks	24		97	2328
4	Montáž značení úniku	ks	24		180	4320
5	Demontáž krabiček nástěnných	ks	80		35	2800
6	Montáž krabiček nástěnných	ks	80		72	5760
7	Demontáž lišt kabelových	m	348		26	9048
8	Montáž lišt kabelových	m	348		48	16704
9	Svorkování kabelů	kpl	1		12000	12000
10	Dodání kabelu odhad	m	100	20		2000
11	Zednické práce	kpl	1		10000	10000
12	Úpravy systému zabezpečení	kpl	1		20000	20000
	Cena celkem					92816